

coop TIP

coop TUTY

Vaše prodejny s českou tradicí



MENU

1. 6. – 14. 6. 2016

Akce

~~18,90~~
13⁹⁰Farmářská šunka
jakostní třída výběrová
cena za 100 g = 13,90

LE & CO

Fanděte
s námi!~~17,90~~
12⁹⁰Gambrinus Originál 10, 0,5 l
Radegast Originál 0,5 l
cena za 1 l = 25,80~~134,90~~
89⁹⁰Makrela kuchaňá 1200 g
vhodná na gril, mražená
cena za 1 kg = 74,92~~209,-~~
169⁹⁰Jubilejná 40%, 0,5 l
slivka, hruška
cena za 1 l = 339,80~~229,90~~
104⁹⁰Jacobs Velvet 200 g
instantní káva
cena za 100 g = 52,45Akce
NA VÍKENDPlatí od 9. 6.
do 12. 6. 2016~~13,90~~
9⁹⁰RANKO Mléko trvanlivé 1,5%, 1 l
VYROBENO PRO COOP
cena za 1 l = 9,90

www.coop-tip.cz, www.coop-tuty.cz

coop VŠECHNO DOBRÉ

coop

Masné výrobky



11⁹⁰
~~17,90~~

krásno

Kardinal šunka
jakostní třída standardní
cena za 100 g = 11,90



15⁹⁰
~~19,90~~

MÚÚ MĀP

Otavská klobása
cena za 100 g = 15,90



12⁹⁰
~~17,90~~

DLE GUSTA

DLE GUSTA Anglická slanina
VYROBENO PRO COOP
cena za 100 g = 12,90



14⁹⁰
~~19,90~~

MÚÚ MĀP

Lovecký salám
cena za 100 g = 14,90



14⁹⁰
~~19,90~~

MÚÚ MĀP

Kladenská pečeně
cena za 100 g = 14,90



12⁹⁰
~~16,90~~

MÚÚ MĀP

Písecké párečky
cena za 100 g = 12,90



9⁹⁰
~~16,90~~

MÚÚ MĀP

Turistický trvanlivý salám
cena za 100 g = 9,90



9⁹⁰
~~14,90~~

krásno

Gyros klobása
cena za 100 g = 9,90



7⁹⁰
~~10,90~~

krásno

Špekáčkový pikantní točený salám
cena za 100 g = 7,90



8⁹⁰
~~12,90~~

krásno

Hodonínský salám
cena za 100 g = 8,90



8⁹⁰
~~11,90~~

VÁHALA

Špekáčky extra vázané
min. 70 % masa
cena za 100 g = 8,90



Vaše prodejny s českou tradicí

Mražené

výrobky



Směs z kuřete 1000 g
Kuřecí díly na polévku 1 kg
cena za 1 kg

19⁹⁰
~~35,90~~



Smažený kuřecí prsí řízek 450 g
obalovaný, mražený
cena za 100 g = 14,64

165⁹⁰
~~79,-~~



Královská zelenina 400 g
mražená
cena za 100 g = 4,98

19⁹⁰
~~29,90~~



Krokety 300 g
mražené
cena za 100 g = 7,30

21⁹⁰
~~29,90~~



Ruská
zmrzlina 220 ml
cena za 100 ml = 5,86

12⁹⁰
~~18,90~~



Paráda kus ledu 115 ml
cena za 100 ml = 12,09

13⁹⁰
~~19,90~~



Bulka dýňová 110 g
se sýrem
cena za 100 g = 10,82
Ze zmrazeného polotovaru
Pouze ve vybrané síti prodejen

11⁹⁰
~~15,90~~



Listový závin 130 g
s jablčnou náplní
cena za 100 g = 9,15
Ze zmrazeného polotovaru
Pouze ve vybrané síti prodejen

11⁹⁰
~~17,90~~



Chlazené dobroty pro děti



Paula pudíng dezert 2 x 100 g
mléčná čokoláda a oříškové skvrny,
vanilka a čokoládové skvrny
cena za 100 g = 9,95

19⁹⁰
~~26,90~~



Olmici Piškotovi 113 g
vanilkovi, čokoládovi
cena za 100 g = 7,88

8⁹⁰
~~11,90~~



Lipánek žervé 80 g
z tvarohu a smetany
cena za 100 g = 12,38

9⁹⁰
~~14,90~~



Lipánek 48%, 100 g
plátkový sýr
cena za 100 g

19⁹⁰
~~29,90~~



Kinder
Maxi King 35 g
cena za 100 g = 45,43

15⁹⁰
~~17,90~~



Bio Olmici 110 g
cena za 100 g = 6,27

6⁹⁰
~~2,90~~



Bobik smetanový krém 14%, 70 g
vanilka, čokoláda
cena za 100 g = 12,71

8⁹⁰
~~11,90~~



www.coop-tip.cz, www.coop-tuty.cz

Chlazené výrobky



Krajanka smetánový jogurt 8,5%, 150 g
Jahoda, meruňka, čokoláda
cena za 100 g = 5,27



Eidam uzžený 45%
cena za 100 g = 9,90



Lučina 120 g
natur, se šunkou
cena za 100 g = 19,92



Président Camembert 90 g
cena za 100 g = 22,11



Lahodný pivní sýr 100 g
bez laktózy
cena za 100 g



Mini Babybel 4 x 20 g
cena za 100 g = 34,88



Kiri 100 g
Kiri se šunkou 100 g
cena za 100 g



Bobik tavený sýr 140 g
smetánový, se šunkou
cena za 100 g = 14,21



Actimel 4 x 100 g
bílý slazený, granátové jablko
cena za 100 g = 9,98



Hollandia selský jogurt 200 g
jahoda, čokoláda, španělská
meruňka, černý rybíz
cena za 100 g = 6,45



Smetana ke šlehání 31%, 200 g
cena za 100 g = 7,45



Smetana 12%, 0,25 l
cena za 100 ml = 3,96



Jihočeský zářky 330 g
jahoda, meruňka, natural
cena za 100 g = 6,03



Jihočeské
pomazánkové tradiční 31%, 150 g
bez příchuti, křen
cena za 100 g = 13,27



Rama 225 g
s máslem, s máslem mořská sůl
cena za 100 g = 8,84



Stella extra 250 g
cena za 100 g = 5,96



Sedláčanský tvrdý tvaroh 125 g
cena za 100 g = 11,92

Vaše prodejny s českou tradicí



VYHRAJ ZÁJEZD DO MONAKA
ZA HONZOU KOLLEREM
A DALŠÍCH 100 SKVĚLÝCH CEN

1. Nakup nápoje Coca-Cola v minimální hodnotě 50 Kč.
2. Schovej si účtenku.
3. Vyplň formulář na www.coopclub.cz/cocacola
4. Zahraj si soutěžní pexeso a **vyhraj!**

Coca-Cola
GRILOVÁNÍ

Akce se vztahuje na produkty Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite a Kinley ve všech baleních. Soutěž platí v termínu od 1. 6. do 31. 7. 2016.

Více na www.coca-cola.cz nebo www.coopclub.cz/cocacola

© 2016 Coca-Cola Bottling Company, Inc. & Coca-Cola Enterprises, Inc. All rights reserved. Soutěžní pexeso je registrovaná ochranná známka The Coca-Cola Company.



Čaj zelený 30 g
Čaj zelený s broskví 30 g
cena za 100 g = 49,67



Čaj funkční
detoxikační 40 g
cena za 100 g = 47,25



69⁹⁰
129,90⁰
Tchibo
Exclusive 250 g
mletá káva
cena za 100 g = 27,96

Nápoje

pro každého



Kubík Waterrr 0,5 l
jablko, jahoda, malina
cena za 1 l = 25,80



Staropramen
Cool 0,5 l
Nealko Grep
cena za 1 l = 31,80



Korunní 1,5 l
meruňka s kapkou bílého čaje, jablko
s kapkou meduňky, jahoda s kapkou
rebarbory, limeta s mátou, Malinovka
cena za 1 l = 6,60



Mattoni 1,5 l
perlivá, jemně perlivá,
neperlivá
cena za 1 l = 6,60



Pepsi 1,5 l
Pepsi Light 1,5 l
Mirinda orange 1,5 l
cena za 1 l = 11,93



Red Bull energy drink
2 x 250 ml
cena za 100 ml = 9,98



Primus 2 l
stolní pivo
cena za 1 l = 13,95



Budweiser
Budvar 0,5 l
pivo světlý ležák
cena za 1 l = 31,80



Baronova zahrada 2 l
bílá, červená
cena za 1 l = 14,95



Vino Templářské sklepy 0,75 l
Sauvignon bílé,
Svatovavřínecké Rosé růžové,
Rulandské modré červené
cena za 1 l = 119,87



Lambrusco 0,75 l
bianco, rosso, rosato
cena za 1 l = 79,87



Mléko na opalování 200 ml
dětské, ochranný faktor 30
+ Mléko na opalování
OF 10, 100 ml
cena za 1 balení



Mléko na opalování 200 ml
ochranný faktor 20 + Mléko
na opalování OF 10, 100 ml
cena za 1 balení



Olej na opalování 200 ml
ochranný faktor 6
cena za 100 ml = 49,95



Mléko
po opalování 200 ml
cena za 100 ml = 34,95



Big Soft broskev 8 + 2 role
toaletní papír
cena za 1 roli = 4,99



Palmex prášek
na praní 27 dávek
Horská vůně, Color
cena za 1 dávkou = 5,15



Silan Soft & Oils 750 ml
Pink
cena za 100 ml = 7,32



Silan 1 l
Secrets of Balance,
Secrets of Imagination
cena za 1 l



Bref Duo Aktiv 50 ml
Bahama Night,
Jamaica Burst, Pine
cena za 100 ml = 69,80



Big Soft ubrousky
normal 33 x 33 cm
cena za 1 balení

Drogerie

za skvělé ceny



169,- akce



139,- akce



99⁹⁰
139,90⁰



69⁹⁰
99,90⁰



49⁹⁰
59,90⁰



139,- akce



54⁹⁰
69,90⁰



54⁹⁰
69,90⁰



34⁹⁰
49,90⁰



10⁹⁰
14,90⁰

Vaše prodejny s českou tradicí

Akční průmyslové a drogistické
zboží není v prodejně TUTY
U Jakuba v Kralovicích.

Výhodný nákup



Masox 78 g
Hovězí bujón 60 g
Slepíci bujón 60 g
Zeleninový bujón 60 g
Hovězí bujón s hříbký 60 g
cena za 100 g = od 19,10



Maggi polévka Knedlíky
Masové 49 g, Játrové 57 g,
Játrové a nudle 55 g
cena za 100 g = od 34,91



Babiččiny nudle 330 g
válcované polévkové,
válcované široké, fleky
cena za 100 g = 9,06



VAROMA Kaše
bramborová s mlékem 100 g
sypká směs pro přípravu
VYROBENO PRO COOP
cena za 100 g



VAROMA Lívanečky 250 g
sypká směs pro přípravu
VYROBENO PRO COOP
cena za 100 g = 5,96



Otma omáčka 280 g
Barbecue, Brusinková s chilli,
Baskická s pepřem, Ďábelská
cena za 100 g = 8,89



Kečup bez konzervantů 900 g
sladký, ostrý
cena za 100 g = 3,32



DLE GUSTA Sardinky 120 g (p. p. 85 g)
v oleji, v tomatě, ve vlastní šťávě
VYROBENO PRO COOP
cena za 100 g = 12,42



Naturamyl puding 2 + 1 ks
vanilka 111 g, čokoláda 120 g
cena za 1 ks = 3,97

Dětem k svátku



Čokopiškoty 147 g
malina, meruňka, višň, pomeranč
cena za 100 g = 12,18



DOLCEZZA Věnečky 100 g
kakaové, žloutkové
VYROBENO PRO COOP
cena za 100 g



Nutella 200 g
cena za 100 g = 22,45



Kinder Chocolate Maxi 21 g
cena za 100 g = 32,86



Alaska bezlepková
trubička 18 g
kakaó, mléko
cena za 100 g = 21,67



Dětské piškoty 120 g
cena za 100 g = 8,25



3Bit 46 g
3Bit Nut 46 g
cena za 100 g = 19,35



Lion Standard 42 g
Kit Kat Chunky 40 g
Kit Kat 4 finger 41,5 g
cena za 100 g = od 21,19



Tatránky celomáčené 30 g
lískooříškové, mléčné, čokoládové
cena za 100 g = 13,-



www.coop-tip.cz, www.coop-tuty.cz

coop

Sezóna zavařování

Akce platí ve vybraných prodejnách COOP
od 1. 6. 2016 do 30. 9. 2016
nebo do vyprodání zásob.



Hlava zavařovací
plastová
UH 83/68 **21,90**

49,90

Hlava zavařovací
kuličková
dvoustupňová



Kleště zavařovací
plastové

29,90

Kbelík 12 l

39,90

Sklenice zavařovací
OM 0,3 l 10 ks
(5,99 Kč/ks)

59,90

Sklenice zavařovací
šroubovací
TO 0,377 l 10 ks
(5,99 Kč/ks)

59,90

Sklenice zavařovací
OM 0,7 l 8 ks
(8,74 Kč/ks)

69,90

Sklenice zavařovací
šroubovací
TO 0,73 l 8 ks
(8,74 Kč/ks)

69,90

Víčko TWIST 66
na šroubovací sklenici
10 ks (1,59 Kč/ks)

15,90

Víčko TWIST
82
na šroubovací
sklenici 10 ks
(1,79 Kč/ks)

17,90

Víčko 83C
na zavařovací
sklenici 0,7 l
20 ks (1,25 Kč/ks)

24,90

Víčko 68C
na zavařovací sklenici
0,3 l
20 ks (1,10 Kč/ks)

21,90**45,90**

Zavařovací hrnec 30 l
na objednávku

499,-

Pouzdro na teploměr
17 x 440 mm

49,90

Převrtačka na drobné plody
38 x 16 x 15 cm

Kleště na vytahování
zavařovacích sklenic
plastové

29,90

Teploměr zavařovací
17 x 440 mm

75,90

coop

Uvedené ceny jsou s DPH, chyba tisku vyhrazena.

Naše tipy na nákup



Akce Léto až do domu pokračuje. Blíže informace v prodejnách.



299,-^{akce}

Ocelové křesílko 60 x 53 x 72 cm
textil a ocelová konstrukce, nosnost 100 kg
cena za 1 ks
NA OBJEDNÁVKU



169,-^{akce}

Opěrka hlavy límec 28 x 28 cm
různé vzory
cena za 1 ks

39⁹⁰
^{akce}



Hopik 2 ks
Ø 45 mm, různé barvy
cena za 1 sadu

Nezapomeňte



299,-^{akce}

Ložní povlečení Pallas
různé vzory
cena za 1 sadu



199,-^{akce}

Prostěradlo Jersey 180 x 200 cm
různé barvy
cena za 1 ks



149,-^{akce}

Prostěradlo Jersey 90 x 200 cm
různé barvy
cena za 1 ks



9⁹⁰
^{akce}

Náramek PVC 6 ks
cena za 1 sadu



54⁹⁰
^{akce}

Tvarovací balonky 24 ks
s pumpičkou
cena za 1 sadu



99⁹⁰
^{akce}

Plavací deska 44 x 30 x 4 cm
cena za 1 ks

Pro vaše
mazlíčky



89⁹⁰
^{akce}

Tekuté hnojivo na pelargónie 1000 ml
cena za 1 ks



59⁹⁰
^{akce}

Granulát na mravence 100 g
cena za 1 ks



24⁹⁰
~~31,90~~

Darling granule pro psy 500 g
masová směs, s drůbežím masem
cena za 100 g = 4,98

Akční průmyslové a drogistické zboží není v prodejně TÚTY U Jakuba v Kralovicích.

Akce platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Foto jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrací. Ceny jsou bez dekorace. Upozorňujeme, že běžné ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V pravomoči prodejce je snížit akční položky z letáku adekvátně k prodejní pláči. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani vyzovem k podávání nabídek. Ide o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.

